К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          № 3

                                                             от «05» марта 2024г.

О внесении изменений и дополнения в постановление Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 12.02.2024 №2 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы ООО «Водоканал» по строительству, реконструкции систем водоснабжения города Лениногорска Лениногорского муниципального района Республики Татарстан на 2024-2026 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 23.11.2009 № 261-ФЗ (ред. от 26.07.2019) «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 № 46-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», а также постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 №641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», Исполнительный комитет муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 12.02.2024 №2 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы ООО «Водоканал» по строительству, реконструкции систем водоснабжения города Лениногорска Лениногорского муниципального района Республики Татарстан на 2024-2026 годы», следующие изменения и дополнение:
в наименовании постановления слова «на 2024-2026 годы» заменить словами «на 2025-2027 годы»;
в пункте 1 постановления слова «на 2024-2026 годы» заменить словами «на 2025-2027 годы»;
дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. направить техническое задание в ООО «Водоканал» для разработки инвестиционной программы по строительству, реконструкции систем водоснабжения города Лениногорска Лениногорского муниципального района Республики Татарстан.»;
в пункте 2 «Техническое задание на разработку инвестиционной программы по развитию и модернизации водопроводного хозяйства г. Лениногорска на 2024-2026 годы» слова «на 2024-2026 годы» заменить словами «на 2025-2027 годы».
2.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня подписания и размещается на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru/, а также подлежит размещению на официальном сайте Лениногорского муниципального района Республики Татарстан по адресу https://leninogorsk.tatarstan.ru/.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                         Р.Р. Сытдиков

Хайбрахманов И.Р.
5-44-72